
Zarządzenie Nr 80/2020  

Starosty Mławskiego  

z dnia 17 listopada 2020r.  

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wyborów przedstawicieli 

pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie do ich reprezentowania 

przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej  

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi.  

 

 

Na podstawie art. 7 ust 4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018r.                              

o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020r., poz. 1342 ze 

zmianami), zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

 

Wprowadzam regulamin wyborów przedstawicieli pracowników Starostwa 

Powiatowego w Mławie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

                                                                                              Starosta Mławski  

 

                   Jerzy Rakowski                  
 


